
Uchwała Nr II/14/06 
Rady Powiatu w Elku 

z dnia 14 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rady Powiatu w Ełku 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11, w związku z art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142., poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
 

l. Utworzyć z grona radnych powiatu ełckiego 5 komisji stałych o następujących nazwach: 
 
1) Komisja Rewizyjna, 
2) Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego, 
3) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 
4) Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej, 
5) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego. 
 

2. Przedmiot działania oraz zadania komisji stałych określonych w ust. 1 zawiera załącznik do 
uchwały. 

 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ełku. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  

do uchwały Nr II/14/06  

Rady Powiatu w Ełku  

z dnia 14 grudnia 2006 r. 

 
 
 
1. Komisja Rewizyjna powoływana obligatoryjnie w celu: 
 1) przeprowadzania kontroli działalności Zarządu Powiatu oraz jednostek 
 organizacyjnych Powiatu. 
 
2. Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego w zakresie spraw: 
1) realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu, 
2) gospodarki majątkiem powiatu, 
3) promocji powiatu, 
4) transportu i dróg publicznych, 
5) gospodarki przestrzennej i budownictwa, 
6) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywacji lokalnego rynku pracy. 
 

3. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w zakresie spraw: 
1) edukacji publicznej i niepublicznej: 

a) szkoły podstawowe specjalne i gimnazja specjalne, 
b) szkoły ponadgimnazjalne, artystyczne, 
c) placówki oświatowo-wychowawcze pracy pozaszkolnej, 
d) poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne, 

 e) biblioteki pedagogiczne. 
2) wspieranie i rozwój kultury, 
3) ochrona dóbr kultury, 
4) wspieranie sportu, 
5) wspieranie stowarzyszeń kultury fizycznej, 
6) rozwój turystyki. 
 

4. Komisja Rodziny. Zdrowia i Pomocy Społecznej w zakresie spraw: 
1) funkcjonowania zakładów opieki zdrowotnej, 
2) przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, 
3) zwalczania gruźlicy i innych chorób zakaźnych, 
4) podejmowania inicjatyw lub działań w sprawach związanych z ubezpieczeniem  

zdrowotnym, 
5) nadzoru sanitarno-epidemiologicznego, 
6) polityki prorodzinnej, 

a) funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
b) wspierania rodzin zastępczych, 
c) pomocy ofiarom przemocy w rodzinie /psychologiczna, prawna, finansowa/,  
d) działalności placówek opiekuńczo-wychowawczych/domy dziecka, rodzinne 

 domy dziecka i inne specjalistyczne/, 
 e) współpracy z organizacjami społecznymi, kościołem Katolickim, innymi 
 kościołami, fundacjami i innymi podmiotami w zakresie pomocy rodzinie, 



 f) pomocy w integracji dla usamodzielnionych wychowanków niektórych 
rodzajów placówek,  

g) przyznania świadczenia pieniężnego dla osób opuszczających placówki opiekuńczo-
wychowawcze, zakłady dla nieletnich i rodzin zastępczych. 

7) udzielanie pomocy społecznej: 
a) bezdomnym, 
b) nieletnim, 
c) uchodźcom, 
d) kombatantom, 
e) osobom represjonowanym. 

8) opracowywanie powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych,  
9) funkcjonowania ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,  
10) wspieranie osób niepełnosprawnych, 
11) działalności placówek opiekuńczo-wychowawczych resocjalizacyjnych, 
12) działalności ośrodków adopcyjno-opiekuńczych. 

 
5. Komisja Ochrony Środowiska. Rolnictwa i Porządku Publicznego w zakresie spraw:  
1) rolnictwa, leśnictwa, gospodarki wodnej i ochrony środowiska, 
2) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 
3) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobieganiu innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi, 
4) obronności, 
5) ochrony praw konsumenta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


